



<b>Projektnamn</b>	<i>Pollare på Wahrendorffsgatan vid Judiska församlingen</i>
<b>Geografisk plats för investering</b>	<i>Wahrendorffsgatan</i>
	<i>Eventuell kartbild.</i>
<b>Projektets mål och syfte</b>	Efter att polismyndigheten tagit fram ett nytt utlåtande kring hotet mot judiska intressen där det framgår att det finns ett potentiellt förhöjt hot med anledning av det starka symbolvärdet behöver staden minska sårbarheten för terroristattentat. I dagsläget är Wahrendorffsgatan en allmän gata som är öppen för alla dygnet runt. För att försvåra möjligheten att använda sig av fordon för att utföra ett attentat mot Judiska församlingen behöver staden investera i fysiska trafik hinder på Wahrendorffsgatan.

## Slutredovisning

<b>Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd</b>	<p>Under året har samråd skett med stadsledningskontoret, Norrmalms stadsdelsförvaltning, polis, räddningstjänst, Judiska församlingen och berörda fastighetsägare.</p> <p>För närvarande pågår diskussioner med fastighetsägare om en tillfällig lösning för Judiska församlingen som ska kunna fungera fram till dess att de permanenta pollarna kan anläggas.</p> <p>Enklare projekteringar av olika permanenta alternativ har tagits fram, men också har den tillfälliga lösningen projekterats och förberetts.</p> <p>Under nästa år fortsätter arbetet utifrån ansökan för år 2020.</p>
<b>Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande</b>	<p>Vi har under året kommit fram till att en permanent lösning tar tid (i ansökan för 2020 beräknar trafikkontoret att hindren kan vara på plats 2021) att få på plats och därför har projektgruppen kommit fram till att arbeta fram en tillfällig lösning, vilket inte ingick i den ursprungliga planen.</p>
<b>Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter</b>	<p>På grund av att mycket fokus har legat på diskussioner med fastighetsägare som motsatt sig hinder har arbetet kommit kortare än planerat, det har också medfört att projektet inte har gjort av med lika mycket medel.</p> <p>Utgifterna på projektet 8004295 ligger på 70260 kr. Den senaste prognosen för trygghetsinvesteringen för 2019 låg på 500 000 kr. Inga medel behöver flyttas till 2020 utan den ansökan som gjorts för 2020 bedömer vi räcka för nästa år.</p>

<b>Bilder före</b>	<i>Infoga <b>om</b> bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
<b>Bilder efter</b>	<i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i>